CMS. Rua Manoel Antonio Bueno, 387 – Rocio Grande – São Francisco do Sul – SC
 e-mail: conselho.saude2015@gmail.com / cel (47) 99960-5873

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

OFÍCIO-CIRCULAR NO 14/2021/CMS          São Francisco do Sul, 03 de fevereiro de 2021.

AOS CONSELHEIROS

São Francisco do Sul / SC

CONVOCAÇÃO

Senhores Conselheiros,

A Presidenta do Conselho Municipal de Saúde,  Janet

da Silva Pibernat, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 6º, II da Lei nº  717, de

14 de maio de 2009, e Decreto nº 2633 de 03 de julho de 2017,  CONVOCA todos os

Conselheiros de Saúde titulares e suplentes para a 1ª Reunião Ordinária do ano de

2021, no dia 11/02/21 (quinta-feira) às 18h 30min, na Associação dos Moradores do

Iperoba, que ocorrerá de forma presencial com distanciamento de 1,5 metros entre os

participantes, conforme recomendações do Ministério da Saúde.

Pauta:

1. Aprovação da Pauta

2. Leitura e aprovação da ata da Reunião Extraordinária

3. Ofícios enviados / ofícios recebidos

4. Parecer da CAI PAS 2021

5. Apresentação do 2º Quadrimestral de 2020

6. Plano Municipal de Imunização

7. ACS / TFD / RAG 2019

8. Posse dos novos Conselheiros

9. Situação Carro do Conselho

10. Local de Reuniões do CMS

11. Médicos dos ESFs

mailto:conselho.saude2015@gmail.com

CMS. Rua Manoel Antonio Bueno, 387 – Rocio Grande – São Francisco do Sul – SC
 e-mail: conselho.saude2015@gmail.com / cel (47) 99960-5873

12. Assuntos Diversos

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Sua presença é muito importante. Portanto, na

impossibilidade do comparecimento avise seu o seu suplente para que possa substituí-lo.

Qualquer dúvida, entrar em contato com a secretaria executiva por meio do e-mail

conselho.saude2015@gmail.com, ou pelo celular (47) 99960-5873.

Atenciosamente,

     Janet da Silva Pibernat

Presidenta do CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE SFS

mailto:conselho.saude2015@gmail.com
mailto:conselho.saude2015@gmail.com